GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM THỐNG NHẤT HOA KỲ
VIETNAMESE AMERICAN UNITED BUDDHIST CONGREGATION

HỘI ĐỒNG ĐIỀU HÀNH
COUNCIL OF MANAGEMENT

CENTRAL OFFICE
803 S. Sullivan St., Santa Ana, CA 92704 – U.S.A.  |  Tel.: (714) 571-0473  *  Fax: (714) 568-1009

THÀNH KÍNH PHÂN ƯU

Kính gửi: Thượng tọa Thích Minh Đức cùng chư tôn đức Tăng Ni, quý Phật tử môn

đồ pháp quyến của Hòa thượng tân viên tịch

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật,

Giáo Hội chúng tôi vừa được tin Hòa Thượng THÍCH TUỆ CHIẾU, nguyên thành

viên GHPGVNTN-HK, nguyên Tổng vụ Phó Tổng vụ Tăng Sự GHPGVNTN-HK, Cố

vấn Giáo Hạnh GĐPT Miền Khánh Hòa, nguyên Tuyên Úy Phật giáo, Bộ Tư Lệnh Quân

đoàn IV, Quân khu IV (trước năm 1975), đã thâu thần thị tịch vào lúc 11 giờ 50 phút

sáng thứ Bảy, ngày 17 tháng 01 năm 2015, tại tiểu bang Connecticut, trụ thế 73 năm, 61

tăng lạp.

Đại diện Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất Hoa Kỳ sẽ cùng chư tôn đức

trong môn đồ pháp quyến tổ chức tang lễ tại Chùa Phước Long theo ngày giờ và thời

khóa mà Ban Tổ Chức đã hiệp ý quyết định.

Xin thay mặt Hội Đồng Điều Hành Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất Hoa

Kỳ, đốt nén tâm hương tưởng niệm Hòa Thượng, nguyện cầu Giác Linh cao đăng Phật

quốc; đồng thời thành kính phân ưu cùng chư tôn thiền đức trong tông môn và môn đồ

pháp quyến của Hòa thượng tân viên tịch.

Nam mô Tiếp Dẫn Đạo Sư A Di Đà Phật.

Thành kính phân ưu,

Phật lịch 2558, ngày 21 tháng 01 năm 2015,

Hội Đồng Điều Hành GHPGVNTNHK

Chủ tịch,

(ấn ký)

Sa Môn Thích Tín Nghĩa